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   Neljapäev, 16. juuni 2016
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised,  kl 7.15 hommikupalvus: Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, siis SAATEKAVA + 8.15 veelkord HOMMIKUPALVUS + kl 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor REIN UUEMÕISa  jutlust – JÄÄGE MINUSSE JA MINA JÄÄN TEISSE! (Jh 15:4jj)    
                11:00            SAATEKAVA, seejärel PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAUNO TOOMPUU;  kl 11.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                12:00            ERR uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KES VÕIB TEHA HEAD? (T 1:10-16). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Oleme sarjas KOOL ja KIRIK jõudnud Eestis tegutsevate kristlike koolide tutvustamisel PÜHA MIIKAELI KOOLini. Kooli sünnilugu ja tegevust tutvustavad kooli direktor ENEL KOTLI ja Vanalinna Hariduskolleegiumi juht KERTSI NIGESEN. Sarja autor on HEIKI HALJASORG    
                Kell 14            KÄSIKÄES: MIS VÕIB INIMENE MULLE TEHA? Oma elust enne ja pärast sõda räägivad LEA KÕRGEND ja ELDI MEOS, saatejuht on EHA LOBJAKAS    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust jagab EVELIN KÕRVITS ja Jumala Sõna EIVIN TOODO. Sarja autor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatukesest PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 2. kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNU-TEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                Kell 19            Keskenduvad MARIAANA ja OLIUS THALING autorisaates TUNNETA ja MÄRKA   küsimusele - KAS MEIL ON TAANIELI JUMAL?    
                Kell 20            On saate LÄBI IISARELI sihtkohaks  muistne Ai linn Judea mäestikus. Reisijuhtideks MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL:kuuleme kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi-piiblitundi KIRJAST HEEBREALASTE    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade KESET KÜLA. Jutuks vaimulike konverentsil „EELK Eesti ühiskonnas: Meie õpetus, meie missioon“ kõneldud teemad. Stuudios on aasta õpetajana tunnustatud Kihelkonna, Kärla ja Mustjala koguduste vaimulik RENEE REINSOO. Vestlust juhatab ametivend ANTI TOPLAAN    
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            Saatesari OLEMINE ja OLEMAS OLEMINE. Teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA arutleb teemal - AKEN VALGUSESSE    
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: HEASSE SUHTESSE – EGOST kuni VAJADUSTENI. Paarisuhte temaatikat vaeb abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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